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Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (továbbiakban Njtv.) tartalmazza a 

nemzetiségi jogok gyakorlásához, a nemzetiségi önkormányzatok működésre és a képviselők 

jogaihoz, kötelezettségeihez kapcsolódó szabályokat, valamint meghatározza a méltatlanság és 

összeférhetetlenség szabályait is.  

 

Az Njtv. 103. §-a értelmében a nemzetiségi önkormányzati képviselő a megválasztásától 

számított harminc napon belül, majd ezt követően minden év január 31-ig vagyonnyilatkozatot 

köteles tenni. A képviselő saját vagyonnyilatkozatához csatolni köteles a vele közös 

háztartásban élő házastársának vagy élettársának, valamint gyermekének a törvény melléklete 

szerinti vagyonnyilatkozatát. 

A vagyonnyilatkozat tételének elmulasztása esetén – annak benyújtásáig – a képviselő nem 

gyakorolhatja képviselői jogait, és nem részesülhet tiszteletdíjban, természetbeni juttatásban, 

költségtérítésben. Amennyiben a képviselő kilencven napon belül nem tesz eleget 

vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének, nemzetiségi önkormányzati képviselői 

megbízatása megszűnik. 

A vagyonnyilatkozatot a helyi nemzetiségi önkormányzatok esetén a jegyző vagy legalább két 

képviselő tartja nyilván. A vagyonnyilatkozat ellenőrzését a szervezeti és működési 

szabályzatban erre kijelölt bizottság vagy legalább két képviselő önállóan végzi. A kijelölt 

képviselő vagyonnyilatkozatát a másik kijelölt képviselő ellenőrzi. Az ellenőrzést végzők 

kérelmére a jegyző az általa őrzött vagyonnyilatkozatot haladéktalanul kiadja. A képviselő 

vagyonnyilatkozata – az ellenőrzéshez szolgáltatott azonosító adatok kivételével – nyilvános. 

A képviselő hozzátartozójának vagyonnyilatkozata nem nyilvános, abba csak az ellenőrzést 

végzők tekinthetnek be az ellenőrzés céljából. 

A vagyonnyilatkozattal kapcsolatos eljárást a vagyonnyilatkozat ellenőrzésére kijelölt 

bizottságnál vagy a kijelölt képviselőknél bárki írásban kezdeményezheti. Az eljárás 

eredményéről a bizottság vagy a kijelölt képviselők a soron következő ülésén tájékoztatják a 

képviselő-testületet. 

 

A fentiek alapján szükséges a nemzetiségi önkormányzat vagyonnyilatkozatát nyilvántartó és 

ellenőrző képviselők személyének megválasztása.  

 



Kérem a tisztelt testületet az előterjesztés megvitatására és a képviselő-testület két tagjának 

megválasztását az Njtv-ben, valamint a szervezeti és működési szabályzatban meghatározott 

feladatok ellátására.  

 

 

Tata, 2024. október 1. 

 

 dr. Horváth József 

 jegyző 

 

 

 

 

Határozati javaslat 

 

Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

.../2024.(...) határozata  

a képviselői vagyonnyilatkozatokat nyilvántartó és ellenőrző képviselők megválasztása 

 

A Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

…………………….-t képviselőt, 

…………………….-t képviselőt 

megválasztja és megbízza a képviselői vagyonnyilatkozatok nyilvántartásával és a 

vagyonnyilatkozattal kapcsolatos eljárás során a vagyonnyilatkozatok ellenőrzésével. 
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